
 35 

 50 

 6
 

 1
11

 

 M
ax

. 2
5m

m
 

 1
62

 

 1
35

 

 2
5°

 

 43° 

 9
1 

 133 

 151 

 163 

AY22

Description:
Descrizione:

Serie

Cod. articolo

Remer Rubinetterie S.p.A. Via Leonardo Da Vinci, 83. 20062 Cassano d'Adda (MI) - Italy - www.remer.eu

Academy

Miscelatore monocomando Bidet, senza foro sul corpo, con scarico click-clack
Single-lever bidet mixer, without hole on the body and with click-clack waste


